
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.09.2023 № 1374 

г. Кирово-Чепецк 

О переносе плановой проверки муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18  

города Кирово-Чепецка Кировской области на 2024 год 

В соответствии с Законом Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО  

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», на 

основании служебной записки заведующего отделом муниципальной службы 

и трудовых отношений администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Пугасиевой Т.Б. и начальника 

департамента образования администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Огородовой Н.Б. от 29.09.2023, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Перенести плановую проверку муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18 города 

Кирово-Чепецка Кировской области, включенную в План проведения 

плановых проверок на 2023 год администрацией муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в рамках ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении 

подведомственных муниципальных организаций, утвержденный 



постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.12.2022 № 1440, на 2024 год. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации О.С. Зыкина  

 
 

 

 
 

 


